2024 年 5 月 7 日

各 位

株式会社Ｎｏ．１は 2024 年２月期 決算及び中期経営計画の説明会を開催いたしました

― 新トピックスは2 社のM&A によるSES 事業への進出 ―

株式会社Ｎｏ．１（本社：東京都千代田区、代表取締役 グループ CEO：辰巳 崇之、東証

スタンダード：3562、以下当社）は、2024 年 4 月 25 日（木）に 2024 年 2 月期決算及び

新中期経営計画 Evolution2027 の説明会（機関投資家・アナリスト向け）を開催いたしまし

た。

この度、アーカイブ動画を公開いたしましたので、お知らせいたします。

本説明会では、中期経営計画 Evolution2027 の重点戦略や、M&A による SES 事業進出に

ついて、株主還元方針などをご説明しております。

また、質疑応答の資料も公開いたしましたので併せてご確認ください。

開 催 日： 2024 年 4 月 25 日（木）

視 聴 URL： https://youtu.be/jzAOAWGtSM4

出 席 者： 代表取締役 社長執行役員・グループ CEO 辰巳 崇之

取締役 常務執行役員・CFO グループコーポレート本部長 久松 千尋

主 催：  株式会社 SBI 証券

・2024 年 2 月期 決算説明資料掲載ページ

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/3562/ir_material_for_fiscal_ym/153604/00.pdf

・中期経営計画 Evolution2027＜詳細資料＞掲載ページ

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3562/tdnet/2424359/00.pdf

・質疑応答掲載ページ

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/3562/ir_material_for_fiscal_ym4/154724/00.pdf

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 グループ CEO 辰巳 崇之

 （コード番号：3562 東証スタンダード）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役 CFO グループコーポレート本部長 久松 千尋

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9

Press Release

https://youtu.be/jzAOAWGtSM4
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3562/ir_material_for_fiscal_ym/153604/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3562/tdnet/2424359/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3562/ir_material_for_fiscal_ym4/154724/00.pdf

【会社概要】

会社名 株式会社Ｎｏ．１   （証券コード 3562 東証スタンダード）

本社所在地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号 内幸町平和ビル 19 階

代表 代表取締役 社長執行役員・グループ CEO 辰巳 崇之

URL https://www.number-1.co.jp/

設立年月日 1989 年９月 27 日

事業内容
情報セキュリティ機器の企画開発・製造・販売及び保守事業

情報通信機器・OA 関連商品の販売及び保守事業

この記事に関するご質問やお問い合わせにつきましては、下記窓口へご連絡をお願いい

たします。

株式会社Ｎｏ．１ 経営企画部

E-MAIL ：info-ir@number-1.co.jp

以上

https://www.number-1.co.jp/